АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского NtуниципАлъного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <Д> ашреля 2О25 года N"
j7Z!

г. Балей

О признании утратившим силу
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 24 марта
2025 года NЬ 369 <<О порядке сбора и
обмена информацией в области
защиты населения и территорий от
чрезвычайных сиryаций природного
и техногенного характера на
территории Балейского
муниципального округа
Забайкальского края

В целях обеспечениrI надлежащего ведения нормативно-правовОЙ баЗЫ

органов местного самоуправления, руководствуясъ статьей з2 Устава
Ба_гrейскогО мунициП€lльногО округа ЗабайкШrъскогО КРШ, администрация
Б алейского муниципаJIьного округа З абайкальского края
постановляет:

1. Признать утратившим сиJIу постановление администрации
Ба;tейского муниципzшьного округа Забайкальского края от 24 марта 2025

года J\Ъ З69 <О порядке сбора и обмена информациеЙ в области ЗаЩИТЫ

населениrt И территорий от чрезвычайных сиryаций природного и

техногенного характера на территории Балейского муниципаIIьного округа

Забайкальского края
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального огrубликования.
З. Настоящее опубликовать в сетевом издании

<<Балейское -новь.рф).

глава Балейского
МУНИЦИПЕLГIЬНОГО О

Забайкальского края

исп. Зимин А.С.
телефон 8-914-13 1-08-48

Е.В. Ушаков